
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTINPliego de Condiciones Particulares
8/2022

PLIEGO DE CONDICIONES
PARTICULARES

Organismo Contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTIN

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Pública 8/2022

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

EXP : 7354/2022Expediente:

Contratación de una empresa que realice el servicio de seguridad y
vigilancia en diversas sedes de la Universidad.

Objeto de la contratación:

Rubro: Vigilancia y seguridad

Lugar de entrega único: Comisión de Recepción Definitiva - Suministros (Yapeyu 2068  PB
(1650) SAN MARTIN,  Buenos Aires)

Consulta del pliegoRetiro del pliego

compras@unsam.edu.ar,
(1650), SAN MARTIN, Buenos
Aires

compras@unsam.edu.ar,
(1650), SAN MARTIN, Buenos
Aires

Dirección: Dirección:

De lunes a viernes de 11 a
16hs hasta el día 22 de
diciembre de 2022 a las
12:30hs.

Lunes a Viernes de 11 a 16hs
hasta el día 16 de diciembre de
2022.

Plazo y horario: Plazo y horario:

Costo del pliego: $ 0,00

Acto de aperturaPresentación de ofertas

Lugar/Dirección:Dirección: compras@unsam.edu.ar,
(1650), SAN MARTIN, Buenos
Aires

aperturas.unsam@gmail.com,
(1650), SAN MARTIN, Buenos
Aires
18/11/2022 22/12/2022 a las 13:00 hs.Día y hora:Fecha de inicio:

Fecha de
finalización:

22/12/2022 a las 12:30 hs.

RENGLONES

Renglón Descripción Unidad de medida Cantidad

Servicio de seguridad y vigilancia MES 12,001

24/04/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTINPliego de Condiciones Particulares
8/2022

Renglón Descripción Unidad de medida Cantidad

Horas adicionales para eventos especiales UNIDAD 300,002

OBSERVACIONES GENERALES

Visita Técnica: Dicha visita deberá contemplar UN (1) día para las sedes de San Martín y
UN (1) día para las sedes C.A.B.A. Para la sede Chascomús, la visita técnica no revestirá el
carácter de excluyente para presentarse como oferente al presente procedimiento de
selección. Las visitas se coordinarán con la Gerencia mencionada al email
unsam.adm.mantenimiento@gmail.com, desde el día 12 de diciembre de 2022 hasta el día 14
de diciembre de 2022 en el horario de 11 a
16 hs.

24/04/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


